SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 001/2011 – TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA,
MATRÍCULA DE PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR E REMATRÍCULA

A Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a RETIFICAÇÃO do item 3.1 do edital nº. 05/2011, que passa a vigorar a

seguinte redação:

ANEXO 1

Quadro de vagas para o Processo Seletivo 2011 (Vagas Remanescentes)

MODALIDADE

CURSOS TURNO CENTRO DE ENSINO / CIDADE
Transf.
Interna

Transf.
Externa

Portador de
Diploma Rematrícula Total

Nutrição Diurno
CCS / Stº. Antônio de Jesus -

BA 01 04 01 00 06

As demais disposições do Edital N°. 05/2011 permanecem inalteradas.

Cruz das Almas, 09 de maio de 2011.

Dinalva Melo do Nascimento
Pró-Reitora de Graduação